orum ..." x „Anno Dni D°CCI^XVÍ . . . rex Boemorum suffultus auctoritate

apostolica proficiscitur in Prusciam."

62a—75
a Speculum afflictorum. „Incipit Speculum afflictorum vel

exemplum paciencie. Quia per multas tribulaciones ..." x „multis fulgens

miraculis. Explicit Speculum afflictorum."

75
a—77

a [De cultu s. Thomae in India.] „Anno quarto

papatus Kalixti secundi venit beate vité Johannes patriarcha Indie ..." X
„populo recedente Amen."

In fine complura folia vacua.

1031 G. XXXVII.

chart., primm dimidium saec. XV., ff. 211, 29-5 x 21 cm, involucrum

antiquum simplex.

In operculo supei. intrinsecus: „Liber magisti Johannis de Cubito, emptus
pro XXXV die sancti Francisci 1488". - „Anno Domini M CCCC°XXXVII°
dominus Alsso de Wrziessnow, supremus notarius, die sabbato post festm
s. Pauli conversionem ..." — ..Magistro Joh. de Nova domo, bace. pragen."

i a— 96 13 Valerii Maximi Sententiae.

i a—

4

a Registrum.
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1031—1035

4
b— 96 b „Incipiunt sententiae Valerii Maximi. Urbis Róme exterrarumque

gencium ..." X „Expliciunt sentencie Valerii Maximi fulte cum pluribus

aliis dictis cronicarum aliorumque dictorum elicite de textu et commento
Valerii per Dominm Conradum in Walthausen professum canonicorum regu-

lárním."

97
a— i3i b De vita et moribus philosophorum. „De vita et moribus philozo-

phorum veterum tractaturus ..." X ,,exconsulis ordinarii patricii etc."

i3ib— i55
a [Breviloquium de virtutibus antiquorum principm et philo-

sophorum.] ,,Quoniam ut dicit Salomon Proverbiorum XX ..." X ,,ubi nos

perducat, qui est principium virtutum et finis. Amen."
i56a—2iia Conradi de Hallis Tripartitus moralium ordine alphabeti.

„Ista colleccio magisti Conradi de Hallis vocatur tripartitus moralium.

Sicut dicit Seneca ad Lucianum ..." X ,,laborantes ad requiescendum."

1032 G. XXXVIII.

Fuerat secundum catalogum veterem codex „Diversae reccommenda-
tiones magistrorum et doctorum. Orationes ad pontifices et imperatores."

Nunc desideratur.

1033 G. XXXIX
chart.,* primm dimidium saec. XV., 30-5 X 21-4 cm, involucrum antiquum

simplex membr. cum dorso e corio confecto.

In operculo super, extrinsecus: „Rikkardus de Sompno Nabuchodonosor."

In folio praeligato conceptum cuiusdam libelli supplicis (legitur in eo i. a.

:

„ad reverendm dominm patrem episcopum Olomucensem. ut me restituat ad

ecclesiam suam in Pravlowicz (?) non obstante decanatu . .
."

ia—88a Richardus De somno Nabuchodonosoris.

Ia_ 2a Capitula operis.

2a— 50b „Quid Nabuchodonosor sompnium iuxta litteram designat . .

."'

X „ad veram autem vitam vias meas dirigat. Qui sine fine . . . Amen."
50b—88a „Sequitur aliud opusculum, cuius supra, de hiis, que secuntur

in sompno Nabuchodonosoris. De consciencie securitate ..." X „gradientes

in superbia humiliare possit."

88a— g7
b Excerpta de libro contemplacionis Ri-

chardi. „Liber secundus de contemplacione . . . Hoc autem secundum
contemplacionis genus ..." X „obumbraculum obtenderent."

1034 G. XL.

secundum catalogum veterem „L i b e r divisionum seu portionum
ecclesiae Pragensis", nunc in archivio sub sign. Cod. XXVII.

1035 G. XII

chart., saec. XV. ineunt., ff. 151, 2g-$ x 22 cm, involucrum antiquum

simplex membr. cum dorso e corio confecto.
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1035—1037

In opere, super, extrinsecus: „Petrus Bleznensis Epistolae."

ia in marg. iní.: ,,Petrus Bleznensis" — ,,H 55."

Peti Bleznensis (Blaesensis) Variae epistolae.

„Henrico Dei gracia illustrissimo regi Anglie..." X Mvicem martirii

recompenset. Anno Domini MCCCLXXXIX [sic]. Sit laus et graciarum accio

omnipotenti Deo. Amen."

1036 G. XLIL

chart., alt. dim. saec. XIV., ff. 153, 29 X 20-5 cm, invol. antiquum simplex.

Operculis adglutinata fragmenta membr. breviarii saec. XIII. ineunt. cum
notis musicis (neumis).

ia— 28b Dieta et mores philosophorum antiquorum. „Multa que ab anti-

quis auctoribus in diversis libris ..." x „ad Cesdroem regem Persarum.
Deus sit benedictus in secula Amen."

29
a_3°a Tabula. „Incipit tabula in eundem librum secundum ordinem

alphabeti facta per dominm Hermannm ..."

31*— 32 b vacua.

33
a—67* Historia Dolopathi. „Cum igitur sub divo Augusto ..." X

„nostra quoque ut recipiant necesse est. Amen."
67b— 68 b vacua.

69*— 105* Albertus Magnus: Liber de mineralibus. „Incipit liber primus
mineralium, qui est de lapidibus . . . De commixtione et coagulacione ..." X
„Explicit liber mineralium etc. Magni Alberti . .

."

i05b— i39
a Jacobi de Cessolis De moribus et officiis viveneium (De ludo

seaceorum). „Multorum fratrum nostri ordinis ..." — „Incipit liber qui

intitulatur de moribus et officiis vivencium. Inter omnia malá signa ..." X
„ . . . ego fr. Jacobus de Cesulis ordinis predicatorum composui et ad hune
finem perduxi illo dominant, a quo descendit omne datum optimum et per-

fectum, qui est benedictus in secula seculorum Amen. Finito libro frangantur

crura magistro. Non ictu baculi, sed fortis munere bachi."

Tractatus hic picturis est ornatus (cfr. Podlaha, Soupis: Knihovna
kapitulní, str. 179—180, fig. 204—215 ; Topographie S. 189— 191).